様式第３号（第４条関係）
                      　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年  　月    日
　神栖市長　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　事業所名
所 在 地
代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
神栖市資源物集団回収事業実施事業者登録申請書
資源物集団回収事業実施事業者の登録を受けたいので，神栖市資源物集団回収事業奨励金交付要項第４条第２項の規定に基づき，関係書類を添えて，下記のとおり申請します。
記
取引予定団体数
回収品目　　空き缶　・　空き瓶　・　古紙類　・　古着　・プラスチック類
特記事項［　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　］
回収に使用する車両の台数及び車名等
（１）台数　　　台
（２）車名及び登録番号
	車名

（メーカー名，車種及び重量）
	登録番号

（ナンバープレート番号）

	（例　○○○社　　普通貨物　塵芥車２ｔ）
	（例　水戸４００　え　００-００）

	１

	２

	３

回収した資源物を再生利用する方法及び経路
奨励金振込先情報
	銀行･信金
信組･農協･労金
	　　　　　支店

          出張所
	口 座 番 号

	普通

当座

	 フリガナ

	 口座名義

添付書類
（１）法人の登記事項証明書
（２）事業による資源物の回収に使用する車両の全景写真及び自動車検査証の写し
（３）事業により回収した資源物を再生利用する方法及び経路を確認できる書類